[image: image1.jpg]

 ЗАЯВЛЕНИЕ

на оформление
 Акта разграничения границ балансовой принадлежности электросетей
и акта разграничения  эксплуатационной ответственности сторон

Прошу Вас выдать акт разграничения границ балансовой принадлежности электросетей, акт  разграничения эксплуатационной ответственности сторон и акт об осуществлении технологического присоединения:
_____________________________________________________________________________
(наименование объекта, характеристика)
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

расположенного по адресу: _______________________________________________________
_____________________________________________________________________________
К заявлению прилагаются:
1. Копия технических условий № _____ от «_____» ____________ г.;

2. Копия листа проекта, проекта-чертежа или расчета с согласованием ООО «Артемовская электросетевая компания» – если их выполнение указано в технических условиях.
3. Пакет технической документации на установленное оборудование (копии паспорта счетчика электрической энергии, измерительных трансформаторов тока, приемо-сдаточная документация на построенные объекты электросетевого хозяйства и т.д.)

________________ / ___________________/    «___» _____________ 201__ г.

Подпись                              Фамилия И.О.

М.П.

                Директору

ООО «Артемовская электросетевая компания»

               Самохин С. М.

от _____________________________________________________

(наименование организации, либо Ф.И.О., физического лица)

_____________________________________________________

(Ф.И.О. руководителя, должность)

адрес___________________________________________________

(юридический адрес для юр. лиц, адрес прописки для физ. лиц)

________________________________________________________

телефон: ________________________________________________

(контактный)

«_________»  _________________________  201__ г.